МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕСИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»
(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

« о создании комиссии
по противодействию коррупции»

Во исполнение требования Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «
о противодействии коррупции», на основании Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ «
ВАТТ-ККК» следующим составе:
Председатель комиссии: Гроо Л.М.- специалист по кадрам;
Члены комиссии :
Тревцев Д.М.- заместитель директора по производственной работе;
Магдалюк Н.Ю.- бухгалтер;
Селедкова И.В.- юрисконсульт;
Попова Е.М.- преподаватель.

2. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений- Гроо Л.М.- специалиста по кадрам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З
«25 сентября 2023 г. № 1038-05

г. Верхнеуральск

Директор Докшин А.Я.